RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA

TUTORIA EAD DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EaD DA UFBA,

EDITAL Nº 28/2019

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a Distância,

torna público o resultado da 1ª etapa do processo seletivo para tutoria do curso de Licenciatura em

Pedagogia-EaD, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 28/2019, e suas retificações.

APROVADOS PONTUAÇÃO

Anuska Andreia de Sousa Silva
85

Jucileide Santos de Jesus Moraes
85

Isabelle Pereira Déjardin
80

Maria Luiza Laborda Sant' Anna
70

Norberto Geraldo Lima Magalhães
70

Carlos Eduardo Gomes Nascimento
65

Eliana dos Santos Câmara Pereira
65

Kátia Soane Santos Araújo
65

Neuza Maria Câmara de Souza
65

Taiane Barbosa Ferreira
60

Vanessa Rios Macedo
60

Ana Carla Souza dos Santos Santos
60

Ana Paula Trindade de Albuquerque
60

Auzenir da Luz Oliveira
60

Jaqueline Macedo Bispo Haack
60

Vanessa Figueredo de Oliveira Santos
60

Jamielson Gomes Rios
55

Adriana Santos de Jesus
50

Aline Kercia Sampaio Oliveira Bento
50

Ana Flávia Ferreira de Brito Oliveira
50

Claudio Gomes da Silva
50

Bruno Santos Gonsalves
50

Daniel Pereira Rocha
50

Dejiária Santtiago de Jesus
50

Izabel Cristina Silva Xavier
50

Jacelino Batista da Silva
50

Luciana Santos de Oliveira
50

Lilian Mattos de Souza
50

Márcia Manuela Magalhães de Oliveira Santos
50

Valdinéia Campos dos Santos Aurélio
50

Osvaldo da Silva Capinan Junior

NÃO APROVADOS PONTUAÇÃO

Dailza Araújo Lopes
45

Edcleide Bispo do Nascimento
45

Erivan Coqueiro Sousa
45

Julimar Santiago Rocha
45

Marcelo Santos Freitas
45

Silvani Silva de Almeida
45

Tarcisio Lopes de Almeida Sousa
45

Verena Leite de Aragão
45

Amaleide Lima dos Santos
40

Anny Carneiro Santos
40

Girleide da Silva Xavier
40

Graziele Araújo Carvalho
40

Naiara Célida dos Santos de Souza
40

Neidjane Gonçalves dos Santos
40

Nubia dos Reis Pinto
40

Simone dos Santos Borges
40

Vilmar Joaquim dos Santos
40

André Martins de Araújo
35

Larissa de Souza Reis
35

Monica da Costa Cintra
35

Raimundo Borges da Mota Junior
30

Ricardo do Amor Divino Santos
30

Dilian Alves dos Santos Senna
25

Fabiana dos Santos Silva
25

Naiara Serafim Santos Mota
25

Alexandro Costa Santos
20

Rafaela Santos dos Reis
20

Luciana Rodrigues Brasil Palheta Gomes
15

Salvador, 16 de dezembro de 2019.

Lanara Guimarães de Souza
Membro da Comissão de Seleção

Coordenadora Geral do Curso